PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального образования город Бийск

659306, город Бийск, ул.Ленина,д.250 ,   тел/факс 32-80-45, 32-80-75

РЕШЕНИЕ№3/1
О расходовании средств избирательного фонда
                    16 декабря 2011 года
      Согласно пункту 4 статьи 163 и пункту 4.2 статьи 163 Кодекса Избирательная комиссия муниципального образования город Бийск
РЕШИЛА:

1. Утвердить предельный размер расходования средств избирательного фонда кандидатов, выдвинутых по одномандатным округам:

	Избирательный округ № 1
	102 274 руб 26 коп

	Избирательный округ № 2
	106 775 руб 35 коп

	Избирательный округ № 3
	102 940 руб 75 коп

	Избирательный округ № 4
	102 475 руб 12 коп

	Избирательный округ № 5
	103 762 руб 45 коп

	Избирательный округ № 6
	  97 590 руб 57 коп

	Избирательный округ № 7
	107 277 руб 50 коп

	Избирательный округ № 8
	107 259 руб 24 коп

	Избирательный округ № 9
	112 098 руб 14 коп

	Избирательный округ № 10
	109 669 руб 56 коп

	Избирательный округ № 11
	111 842 руб 50 коп

	Избирательный округ № 12
	114 070 руб 22 коп

	Избирательный округ № 13
	113 595 руб 46 коп

	Избирательный округ № 14
	115 640 руб 58 коп

	Избирательный округ № 15
	114 718 руб 45 коп

       2.Предельный размер расходования средств избирательного фонда избирательного объединения утвердить 1 621 990 руб. 15 коп.
       3.Данное решение разместить на сайте избирательной комиссии.

       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования   И.И.Илларионова.
Председатель Избирательной комиссии

МО город Бийск                                                                                И.И.Илларионов

Секретарь избирательной комиссии

МО город Бийск                                                                                Н.С.Белозерских